R. Homéustum.
Lectio v.
His aliusque virtutibus
imbiatus, ad supré-
num perfectionis apicem
sanctus Rex properabat.
Accidit autem, ut Anglia
regnum a Wilhélmo Nord-
mannorum duce, formi-
dabilis exercitu invadé-
tur. Anglis vero Danórum
opem impetrantibus, cum
suecúrere Rex decrevis-
set, belli expeditionem
Olao fratri commisit. Qui
regnandi cupiditate ille-
ctus, arma veriti in Regis
perniciem, militibus et
pópolo contra illum con-
citatis. Nec desuérunt re-
bellionis foménta: cum
enim Rex, editis lègibus,
décimas Ecclésias solvi,
Dei et Ecclésie præcépta
servári, transgressores
puniri sanxisset, plerique
pervérsi ac sclerati hó-
mines exacerbati, primum
quidem tumultuari, tum
plebem commovére, ac
tandem sanctissimam Regi
necum moliri cœpérunt.
R. Desidérium animæ.

Surripere, et alio trans-
ferre, conaréatur, emiso

celitus ingénti splendore perterrita, a propórito cessavit. **S. Stola.**
In iij. Noct. Homilia in Evang. Si quis vult post me, de Com. unius Mart. ij. loco. xxxiv.
Pro SS. Mario et Soc.
Lectio ix.

MARIUS Persa, nōbili M loco natus, cum Martha cōjuge pari nobilitate, et duobus filiis Audifacē, et Abachum, Romam, venit Clāudio Imperatore, ut Mārtirūm sepulchra venerarētur. Ibi Christiānos in vincula conjectos foyebant, et opéra ac facultatibus suis sustentabant, et Sanctōrum corpora sepieliabant. Quāmōbrem comprehēnsi omnes, cum nec impiorum minis, nec terrōre commovererentur, ut diis sacrificarent, primum fūstibus debilitati, deinde fūnibus attracti, tum ad mōtis candēntibus lāminis combūsti, et dūngulis fēris excarnificati sunt. Postrēmō praecīsus mānibus, et ad collum alligatis, ducti per médiān Urbem, via Cornelia ad tertiumdēcimum ab Urbe milīariū, in locum quā Nympha dicebātur, necāntur: ac primum Mariba, quae virum ac filios ad supplicia proles Christi fide constanter perferenda, vehemēnter fūterat cohortatā: mox cē-

teris in eādem arenāriā cōfervīces absconduntur, eorūq[ue] corpōra conjiūntur in ignem. Quæ semiūsta, Felicitas matrōna Romāna nōbili, colligēda, et in suo prædio sepieliēda curāvit.

T E Deum laudāmus. 47.

In Laudi, fit comm. SS. Marii et Soc. mart. Añā. Vesti capilli. y. Exultābunt. Orat. Exaudiūt. 47.

Vesp. de sequenti, cum comm. S. Canuti. DIE XX. JANUARII.

In Festo SS. Fabiani et Sebastiani mart. Duplex. Omnia de Communi plurimorum Mart. lxxxvij. præter sequentia.

Oratio.

INFIRMITATEM nostram rēspice, omnipotens Deus: et, quia pondus propria actionis gravat, beatōrum mártirum tuorū Fabiani et Sebastiani intercessio gloriōsa nos protégat. Per Dōmīnum.

Pro comm. S. Canuti martyris. Añā. Qui vult. Justus. Oration. Deus, qui ad. 474.

In j. Nocturno Lectio-nes de Scriptura occur.

In secundo Nocturno.

Lectio iv.

FABIANS Romānus a Maximino usque ad Déciūm regens Ecclesiām, septem Diáconos régiones disiit, quā pauperum eum habērent. Tōtūdem

Subdiáconos creāvit, qui no dēlati, Sebastianūm res gestas Mārtirūm a accēsiti, et vehemēntius septem Notariis scriptas objurgatū, ómnibus artificiis a Christi fide co ut quotānnis Fēria quinta in Cēna Dōmini, vetere natur avētere. Sed cum nihil nec pollicēndo, nec combusto, Chrismā removētur. Dēnique dēcimo tertio Kalendas Febrūarii in persecutōne Dēcii martyrio coronatūs, in comētērio Callisti via Appia seplitur, cum sedisset annos quindecim, dies quātuor. Hic fecit Ordinationes quinque mense Decēmbri, quibus creāvit Presbyters viginti duos, Diáconos septem, Episcopos per diversa loca únadem.

¶ Sancti tui. Lectio v.

SEBASTIANUS in patre Narbonēnsi, matre Mediolanēnsi natus, ob gēneris nobilitatem et virtutēm Diocletiano charus fuit. Dux primā cohortis, Christianos, quorum fidem clam colébat, opera et facultatibus adjuvabat; et qui ex tormentōrum vim reformatōe videbantur, cohortationē sic confirmabat, ut pro Jesu Christo multi se ultro torribus offérerent. In illis fuēre Marcus et Marcellianus fratres, qui Romam in custodiā erant apud Nicōstratū: cuius uxor Zōe vocem, quam amiserat, Sebastiani orationē recuperāvit. Quibus Diocletiā-

mōritūm, noctu sancta mūlier Irēne sepe liēndi grātiājussit autēri: sed vivūm repertū, domi sua curāvit. Itaque paulo post, confirmata valetudine, Diocletiano obīam factus, ejus impietatem libērius accusavit. Cujus aspēctu cum ille primum obstupuisse, quod mōritūm crēdere, rei novitatē, et acri Sebastiani reprehēsiōne excandēcens, cum tamdiu virgis cādi imperāvit, donec animam Deo redēderat. Ejus corpus in cloēcam dejēcūt, Lucina a Sebastianō in somniā admōnita, ubi esset, et quo loco humāri vellet, ad Catacumbas se pelivit, ubi sancti Sebastiani nōmīne célébris Ecclesiā est edificata.

¶ Tamquam aurum. In iii. Nocturno Hom. in Evang. Descendens Je-sus de monte, de Com. plor. Mart. ij. loco. I.

Vespera a Capitulo de S. Agnēte cum comm. præc.

DIE XXI. JANUARII.
In Festo sancte Agnetis
Virg. et Mart.

Duplex.

Si hoc Festum transle-
ratur in alijs diem, vel
ob aliquam causam dici
contigerit j. Vesp. inte-
gras, tunc dicuntur Anno de
Laud. 481. Psalm. Dixit
Dominus, cum reliq. de
Dñica. 132. et loco ultimi,
Psalmus. Laudate Domini
num omnes gentes. 136.

Capitulum. Eccl. 51.

CONFITEOR tibi Domine
Rex, et collaudabo te
Deum salvatorem meum.
Confiteor nomini tuo :
quoniam adjutor et pro-
tector factus es mihi, et
liberasti corpus meum a
perditione.

Hymnus et y. de Com-
muni Virginum. lxxvij.

Ad Magnificat. Aña.

Beata Agnes in medio
flammarum expansis mä-
nibus orabat: Te depre-
cor omnipotens, adorando
colende, Pater metuende,
quia per sanctum Filium
tuum evasi minas sacri-
legi tyranni, et carnis
spurcias immaculato cal-
le transivi: et ecce venio
ad te, quem amavi, quem
quæsivi, quem semper
optavi.

Oratio.

O MNIPOTENS sempiterne
Deus, qui infirma
mundi eligis, ut fortia
quæque confundas: con-
cede propitius; ut, qui

beata Agnetis virginis et
martyris tua solennitas
cõlimus, ejus apud te pa-
trocinia sentiamus. Per
Dominum.

Pro com. SS. Fabiani
et Sebastiani. Aña. Gau-
dent. Exultabant. Ora-
tio. Infirmitatem, ut 476.

Ad Matutinum. Invitat.

Regem Virginum Domini-

nun, * Venite adoramus.

Ps. Venite. 2.

Hymn. Virginis Proles,

de Com. Virg. Mart. lxxix.

In primo Nocturno.

Aña. Discede a me pabu-

lum mortis, quia jam ab

alio amatore præventa

sum.

Psalmi in j. et ij. Noct.

de Com. unius Mart. xxij.

Aña. Dexteram meam et

collum meum cinxit la-

pidiibus pretiosis, trædit

aüribus meis inæstimabili-

es margaritas.

Aña. Posuit signum in

faciem meam, ut nullum

prater eum amatorem

admittam.

y. Specie tua, et pul-

chrituidine tua. A. Intende,

prospere procede, et re-

gna.

Lectiones j. Nocturni,

Confiteor, de Communi

Virginum. ij. loco. ej.

A. Diem festum sacra-

tissima virginis celebra-

mus, qualiter passa sit

beata Agnes ad memoriam

revocamus: tertiodécimo

ætatis sua anno mortem

optavit.

* Quia solum vitæ dilexit Ex libro sancti Ambrösii
autórem. A. Infanta quidem computabatur in anni Episcopi de Virginibus.
Lectio iv. L. 4.

H ome natalis est virgi-
nis, integratam se-

quámur. Natalis est mar-
tyris, hostias immolémus.

Natalis est soneta Agné-
tis, mirantur viri, non de-
spérant páruli, stúpeant

nuptæ, imitentur innu-
pta. Sed quid dignum ea

loqui possumus, cujus ne

nomen quidem vacuum

laudis est? Devotio supra

ætatem, virtus supra na-
turam: ut mihi videatur

non hominis habuisse no-
men, sed oráculum márti-
rys, quod indicavit quid

esset futura. Nomen vírgi-
nis, titulus est pudoris.

Appellabo mártylem: præ-
dicavi satís. Profixa laudá-
tio est, quæ non queritur,

sed tenetur. Nemo est lau-
dabilior, quam qui ab

omnibus laudari potest.

Quot homines, tot præco-
nes, qui mártylem præ-
dicant, dom loquuntur.